Rua Sacadura Cabral n.º 39, 6360-350 Celorico da Beira | telefone (+351) 271 747 400

www.cm-celoricodabeira.pt | geral@cm-celoricodabeira.pt | NIPC 506 849 635 Página 1 de 1

EDITAL N. 11/2025

CARLOS MANUEL DA FONSECA ASCENÇÃO, PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CELORICO DA BEIRA, usando da faculdade que lhe confere a alínea

m) do nº 1, do artigo 35º, conjugado com o nº 4, do artigo 40º, do anexo I da Lei nº

75/2013, de 12 de setembro, torna público que, a reunião ordinária do Executivo

agendada para o dia 07 de maio de 2025, terá lugar no dia 09 de maio, pelas 10:00h, no

Salão Nobre dos Paços do Concelho, sendo a mesma aberta ao público.

Por ser verdade, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos locais do costume, bem como no site da Câmara Municipal.

Celorico da Beira, 24 de abril de 2025

O Presidente da Câmara Municipal

Carlos Manuel da Fonseca Ascensão

		App AIRC
	2025-04-25T09:37:16+0100
	[Autenticação] Carlos Manuel da Fonseca Ascensão